郑州师范学院工会

关于教职工生活困难补助申请的通知

各基层分会：

为认真贯彻落实十九大精神，做好教职工扶贫帮困工作，促进和谐校园建设，依据上级工会有关文件精神和2020年校工会工作安排，校工会决定开展教职工生活困难补助工作。现将有关事项通知如下：

一、困难补助人员范围：全校在职工会会员。

二、困难补助条件：因重大疾病、意外事故等原因造成家庭生活困难的教职工。

三、申报材料：困难职工个人书面申请,同时填写《郑州师范学院教职工生活困难补助申请表》（见附件），由分会负责人审签意见并加盖本单位公章，于2020年12月21日前报校工会（东校区综合楼1016室）。

四、要求：各分会要高度重视，认真调查走访，全面细致地实事求是上报申请材料。

附件：郑州师范学院工会教职工生活困难补助申请表

郑州师范学院工会委员会
                       2020年12月7日

郑州师范学院工会教职工生活困难补助申请表

单位：           申请人：           填表日期：      年  月  日

	姓名

	职务职称

	参加工作

时间

	籍贯

	现家庭住址

	依靠本人

供养的直

系亲属
	与本人关系
	姓名
	工作单位

	困难补助

申请理由

	基层单位

意见（盖章）
	 　　　　　　签名（盖章）：           年   月   日

	学校领导

意见（签单）
	　　　　　　　签名（盖章）：           年   月   日